
                                                                                     

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА ГУМАНІТАРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  
 

Н А К А З 

м. Харків 
 

14.05.2020                                                         № 179-к 
 

 

Про внесення змін  

до наказу від 11.02.2020 №73-к  

«Про затвердження складу проєктних груп»  
 
 

     Відповідно до Постанови КМУ № 1187 від 30.12.2015 «Про 

затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності закладів 

освіти» (зі змінами, внесеними згідно з Постановою КМ №347 від 10.05.2018) 
 

н а к а з у ю: 
 

1. Внести зміни: 

Частину 1 п. 7 змінити та викласти у такій редакції: 

– затвердити склад проєктної групи освітньо-професійної програми 

«Дошкільна освіта» другого (магістерського) рівня: Роганова 

Марина Вікторівна, доктор педагогічних наук, професор, завідувач  

кафедри теорії та методики дошкільної освіти, Чаговець Алла 

Іванівна, доктор педагогічних наук, доцент, професор кафедри теорії 

та методики дошкільної освіти, Пєхарєва Світлана Вікторівна, 

кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри теорії та 

методики дошкільної освіти, Ярославцева Мілена Ігорівна, кандидат 

педагогічних наук, доцент кафедри теорії та методики дошкільної 

освіти, Бреславська Ірина Віталіївна, здобувач вищої освіти другого 

(магістерського) рівня ОПП Дошкільна освіта. 
 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора Ларису 

ПЕТРИЧЕНКО. 

        

 

Ректор Галина   ПОНОМАРЬОВА 


